razonable y económico de estos servicios, pudiendo serle representado cualquier tipo de abuso o 

exceso. 

A cambio el concesionario se compromete a pagar a título de canon la cantidad de 5 becas diarias de 

colación para estudiantes del Campus Macul consistentes en $2.300 (dos mil trescientos) pesos 

diarios en alimentos, cada una. 

La Universidad supervisará la entrega de dichas becas. 

NOVENO: Se aplicarán multas en caso de incurrir el arrendatario en los incumplimientos que se detallan 

a continuación: 

Incumplimiento(s) Valor Multa